
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
II Unità Operativa – Ufficio II -  ����0775/296278   

� dario.quattrini.fr@istruzione.it 
 

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il Protocollo d’intesa stipulato il giorno 21.12.2017 con il quale il CCNI concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2017/18, è stato prorogato per l’a.s. 2018/19; 
VISTO l’articolo 4, comma 9 lettera b del citato CCNI che detta istruzione per i passaggi sui posti degli insegnamenti 
specifici dei licei musicali; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 9.3.2018; 
ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati 
VISTI i posti disponibili 
 

D E C R E T A 
 

Sono disposti i passaggi sui posti degli insegnamenti specifici del Liceo Musicale di Frosinone così come indicati: 
 
A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE      Ciammaruconi Tonino da AL55 IIS Bragaglia Frosinone 
AC55 – CLARINETTO                                        Celani Alessandro da IC Pietrobono Frosinone 2° A056 
 
 
 
 
 
      IL DIRIGENTE 
 (Dr.ssa Michela Corsi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

MIUR.AOOUSPFR.Registro dei decreti.0000862.28-05-2018


		2018-05-28T14:21:57+0000
	CORSI MICHELA




